
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、私ども公益財団法人大阪狭山市文化振興事業団に暖かいご理解、ご支援を賜り、

心から厚くお礼を申し上げます。 

本事業団は、市民に優れた文化芸術の提供や市民の文化芸術活動の支援など、創造性豊

かな地域文化の振興、市民に愛され親しまれる事業団を目指して、鋭意取り組んでおりま

す。 

お蔭を持ちまして、事業団が大阪狭山市の指定管理者となっている文化会館の稼働率は

年々増加傾向にあり、多くの市民の活動の拠点としてご利用頂いております。 

令和２年は新型コロナウイルス感染症が世界を席巻し、甚大な被害をもたらしていま

す。本市におきましても、現在感染症の拡大により人々が集まる活動や経済活動が完全に

回復せず、人々の生活は大きな負担を強いられています。一日も早くこのような状況が克

服され、安定した生活ができるよう市民の皆様とともに私達も頑張ってまいります。 

今後とも、職員一同研鑽をつみながら、大阪狭山市の文化芸術の振興に一層努力すると

ともに、市民の皆さんのご意見に十分耳を傾け、郷土の魅力向上に一層力を注いでまいり

ますので、引き続きよろしくご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和２年６月 

公益財団法人 大阪狭山市文化振興事業団 

理事長 指吸 明彦 


